
Ebeveyn stresini azaltmak ve yaşam kalitelerini artırmak

için otistik bir çocuğu olan ebeveynleri eğ itmek

Profesyoneller ve ebeveynler tarafından kullanılmak üzere

bir Bütünleştirici Ebeveyn Otizm Eğ itimi-IPAT modülü ve bir

dijital kendi kendine eğ itim Aracı-IPATT oluşturmak.

Otizm Spektrum bozukluğu olan bireyler, sözlü ve sözlü

olmayan sosyal iletiş im ve etkileş imin yanı sıra kısıtlayıcı veya

tekrarlayıcı ilgiler, davranış lar veya hareketlerle ilgili zorluklar

gösterirler.

Ebeveyn eğ itimi, ebeveynlerin çocuklarının otizm teşhisine ve

zorluklarına en uygun şekilde uyum sağ lamalarını, tedaviyi

desteklemelerini ve çocuğun rehabilitasyon ve özel eğ itim

programlarında yer alan profesyonellerle yapıcı bir şekilde

işbirliğ i yapmalarını sağ layan faktörlerden biridir. IPAT,

ebeveyn rollerini ve özgüvenlerini desteklerken kendilerinin ve

çocuklarının yaşam kalitesini ve esenliğ ini artırmak için otizimli

insanların ihtiyaçlarının küresel yönetiminde ebeveyn

eğ itiminin rolü ve önemi hakkında farkındalığ ı arttırmayı, etkili

eğ itime eriş i lebilirliğ i arttırmayı, ebeveynleri hayatın farklı

evrelerinde geçerli bir kendi kendine eğ itim yaklaş ımı

kullanmaya motive etmeyi amaçlamaktadır. IPAT şunları

amaçlamaktadır:
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IO2 EBEVEYN EĞİTİMİNDE SON
GELİŞMELER

Geçen Haziran ayında Yunanistan, İspanya, İtalya ve Türkiye'de otizmli çocuğu olan

ebeveynlere yönelik IPAT Eğ itimi etkinliğ i 60'tan fazla ebeveynin katılımıyla başarıyla

tamamlandı. Ebeveynler, deneyimli iki profesyonelin koordine ettiğ i gruplar halinde,

toplam 24 saat süren 8 oturumda eğ itim alma fırsatı buldular.

IPAT Eğ itim faaliyeti sırasında kullanılan ve test edilen IPAT Eğ itim Modülü, projenin

baş ında incelendiğ i gibi, ebeveynlerin ifade ettiğ i ihtiyaçlara dayalı olarak ortaklar

tarafından geliştirilmiştir. IPAT Eğ itim Modülünde ele alınan konular şunlardır: otizmi

anlama, psikolojik sıkıntı ve aile üzerindeki etkisi, sosyal iletiş im, etkileş im ve beceriler,

endişe yaratan davranış ları anlama ve yönetme, çocuk ve ebeveyn etkileş imi, sosyal

içerme ve özerklik, cinsellik, haklar, yasal ve kurumsal sorunlar, ilk yardım, faydalı

malzeme ve araçlar. Gruplar içinde katılımcılar arasında canlı bir fikir alışveriş i

gerçekleştirilmiş ve eğ itim çıktılarının pekiştirilmesi için interaktif etkinlikler

kullanılmıştır. Genel olarak, katılımcılar eğ itim faaliyetinden duydukları memnuniyeti ve

algılanan faydayı ifade ederken, iyileştirmeler için faydalı öneriler formüle ettiler. IPAT

Modülü materyalinin nihai formuna, Ocak 2023'ün sonuna kadar IPAT web sayfası

ipatproject.eu adresinden ücretsiz olarak eriş i lebilir olacaktır.
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THE IPAT BİREYSEL EĞİTİM TOOL

Dijital kendi kendine eğ itim Aracı-IPATT şu anda geliştirme aşamasındadır. Ortaklar,

kendi kendine öğrenme yönetimini kolaylaştırmak için dijital formatın sunduğu

fırsatlardan yararlanarak, IPAT eğ itim modülünde geliştirilen materyalleri ve içerikleri

ailelerin doğrudan erişebileceğ i hale getirmek amacıyla uyarlamaktadır.

 

IPATT dijital aracı, ebeveynlerin, konsorsiyumun işbirlikçi çalışmasından kaynaklanan,

çocuklarının günlük iş leyiş lerinde ortaya çıkan ihtiyaçların ve zorlukların yönetiminde

aktif ve nitelikli temsilciler olarak yetkilendirilmelerine odaklanan eğ itim içeriğ ine

erişmelerine olanak tanıyacaklardır. Ebeveynler, aracın doğrudan yararlanıcıları ve

dolaylı olarak, daha az baskı ve kiş isel ihtiyaçlarına daha fazla dikkat ile samimi bir

aile ortamında yaşayan çocuklarıdır. Bir sonraki aşamada, Autismo Burgos Derneğ i

dijital aracın pilot uygulamasını yapacak ve ardından katılımcı ülkelerdeki ortaklar

tarafından işe alınan toplam 80 ebeveynle kendi kendine öğrenen dijital araç olan

IPATT'ı test edecekler.
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29 ve 30 Eylül 2022'de IPAT projesinin ortakları - Bütünleştirici Ebeveynlerin Otizm

Eğ itimi - iki günlük bir toplantı için İtalya'da bir araya geldiler. Hibrit bir formatta

gerçekleşti. Controvento'nun Catania, Sicilya'da ev sahipliğ i yaptığ ı i lk yüz yüze

toplantıydı ve sonunda proje ortakları huzurunda birlikte çalışma şansı buldular. Hatta

ortaklık, Covid-19 pandemisi nedeniyle projenin baş langıcından bu yana seyahat

edilemiyordu. Ne yazık ki Gaziantep Üniversitesi personeli Katanya'ya gidemedi ve

toplantıya online olarak katıldı.

 

Ulusötesi toplantıda, IPAT projesi için iki temel konuyu ele aldı. İ lk gün, projenin ve ikinci

fikri çıktının koordinatörü olan Çocuk ve Ergen Merkezi, ortakların Ebeveyn Eğ itimi

hakkındaki geri bildirimlerine odaklandı. Öğ le yemeğ i molasının ardından ortaklar,

Controvento'nun Acireale'deki merkezlerinden birini ziyaret etme şansı buldular.

İTALYA’DA ULUS ÖTESİ TOPLANTISI

İkinci gün, ortak kuruluş lar Controvento ve ağ ı tarafından Sicilya'da gerçekleştirilen

bazı faaliyetlerle tanıştırıldı. Konsorsiyum, özellikle otizmli insanları desteklemeye

odaklanan bir merkez olan “Agorà delle Abilità”yı ziyaret ettiler. Daha sonra ortaklar,

ebeveynlerin dijital kendi kendine eğ itime katılabilecekleri çevrimiçi bir platform olan

ΙΡΑΤ Kendi kendine eğ itim dijital aracı olan IO3 için yapılan çalışmanın gözden

geçirilmesine odaklandılar.
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 "Beni dinleyin: Otizmli bireylerin ebeveynlerinin kendileri tarafından bildirilen

eğ itim ihtiyaçlarının niteliksel bir analizi"

IPAT, 13. Otizm Avrupa Uluslararası Konferansı Ekim 2022'ye İKİ POSTER İLE KATILDI:

Otizm Avrupa Uluslararası Konferansında
IPAT, Ekim 2022 + Uluslararası Engelliler Günü 

POSTER MARIA MERINO TARAFINDAN SUNULMUŞTUR.
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Bir milyar engelli nüfusun %80'i gelişmekte olan ülkelerde yaşamaktadır.

60 yaş ve üzerindeki yaş l ı ların tahminen %46'sı engelli kiş i lerdir.

Her beş kadından biri hayatında bir engel yaşama olasılığ ı yüksekken, her on

çocuktan biri engelli bir çocuktur.

Dünyadaki engelli kiş i ler, COVID-19'dan en çok etkilenenler arasındadır.

Uluslararası Engelliler Günü (IDPD), her yıl 3 Aralık'ta kutlanan bir BM günüdür.

 

Engellilerin haklarının ve refahının toplumun her kademesinde ve kalkınmasında

desteklenmesi ve siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel hayatın her alanında engellilerin

durumu hakkında farkındalık yaratılması günüdür. DSÖ, her yıl bu günü kutlamak için

BM'ye katılarak engellilerin başkalarıyla birlikte bir topluma tam, eş it ve etkili bir

şekilde katılabilmeleri ve hayatlarının hiçbir alanında hiçbir engelle

karş ı laşmamaları için haklarını güvence altına almanın önemini pekiştiriyor.

ULUSLARARASI DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ
 

Yunan Bakıcılar Ağ ı EPIONI, e-Sağ l ık ve Bilgi Yönetimi Birimi - EKEFE Demokritos

Biliş im ve Telekomünikasyon Enstitüsü ve Attica Referans Sitesi (AHA4Attica) - Aktif ve

Sağ l ıklı Yaş lanma 4 Attica ile işbirliğ i içinde, bilgilendirici bir karma etkinlik

düzenliyor. 2 Aralık 2022'de Uluslararası Engelliler Günü Innovathens'te: Atina

Belediyesi Teknokentinde bir inovasyon ve giriş imcilik merkezi.
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ULUSLARARASI DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ
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 Proje ortakları ve ağ ları, Dünya Engelliler Günü'nü sosyal medya aracılığ ıyla kutladı!
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IPAT Eğ itimi faaliyetinden önce ve sonra kiş inin algıladığ ı yaşam kalitesi ve ebeveyn

stresi hakkında anonim olarak toplanan verilerin analizi ve eğ itimin bitiminden sonra

yapılan memnuniyet anketi üzerinde çalış ıyoruz. Hakemli bir dergiye gönderilecek

makaleyi 2023 Mart ayı ortasına kadar tamamlamayı hedefliyoruz.

 

Şubat 2023'ten itibaren IPAT kendi kendine öğrenen dijital araç olan IPATT'ı piyasaya

sürmeyi, aracı test etmeyi ve kullanıcılar arasında bir memnuniyet anketi

gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

Sonuçları yaygınlaştırmak, IPAT Modülü ve kendi kendine öğrenen dijital aracı

ebeveynler ve profesyoneller arasında bilinir kılmak ve kullanımlarını teşvik etmek için

projenin sonunda her ortak ülkede çoğaltıcı etkinlikler planlanmaktadır.

SIRADAKİ ADIMLAR?

Follow the IPAT project on our online channels!
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